\ oy 
Comissão Permanente de Licitação de Arneiroz/CE. 

REF.: DISPENSA DE LICITAÇAO N°2026.02.10.01 

Prezados Senhores; 

Apresentamos a V. Sas. nossa proposta para o objeto do Edital de DISPENSA DE LICITAÇAO 
N° 2026.02.10.01, com preço global R$ 114.781,77 (Cento e Quatorze MIL Setecentos e 

Oitenta e Um reais e Setenta e Sete centavos.) 

Observações: 

.0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações 

contidas no Anexo 1 - Projeto Básico do edital. 

'Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas

[...]

12 (DOZE) MESES 

1 

DATA 27 DE FEVEREIRO DE 2026 

CÓDIGO DESCRIÇÃO 

FISCALIZAÇÃO E APOIO TÉCNICO 

Benefícios e Despesas Indiretas (BOI) 

R$ 16.501,29 	0,00% 

VALORSDITDTAL; 	R$16.50129 	100,00% 

VALOR ORÇAMENTO' 	R$ 98.280,48 

VALOR TOTAL: 	P$114.781,77 

Cento e Quatorze Mil Setecentos e Oitenta e Um reais e Setenta e Sete centavos 

GASIIIEL WALIACE 
MOREIRA 
ARCANJO 60326410317 

O W M ARCANJO ENGENHARIA - ME 

CNPJ 3&610.1301000144 
GABRIEL WALLACE MOREIRA ARCANJO 

ENGENHEIRO CIVIL SENIOR E REPRESENTANTE LEGA 

CPP 603.254.103-11 
CREA r00010462 180